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BETIM - MG

58.488.481/0001-06 | i 2086290011
RUA SANTOS DUMONT ,53 - HORTO CEP: 32604-126

Associagdo Juntos por Contagem

12.607.580/0001-69

BETIM - MG

31997608020 duarte_sabrina@hotmail.com

 Municipa | | Municipio]
Passos 41 - Santa Helena CEP: 32017-330

CONTAGEM - MG

aif: vivisilvadiniz@hotmail.com

Prestagéo de Servigos para projeto social, com énfase em diversas areas do Direito, como Contratual, Trabalhista, Civel, de Consumidor e legislacéo do
Terceiro Setor. Outras atividades como emisséo de pareceres, orientagées, confecgdo de documentos legais (oficios, justificativas, contratual, assessoria a
coordenadores e prestadores de servigos, apoio na prestagédo de contas, além de expedigdo de comunicados e justificativas.

Termo de Fomento n® 012/2025

Referente : Agosto 2025 o - o -
| Atesto que o servigo fol presiaio e/ou
‘ &, 1 . /5
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5.500,00 * 0,00
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1- Uma via desia Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, Betim.ginfes.com.br com a utilizagdo do Codige de Verificagao.

3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPI. )

Avisos U4 - De acordo com a Instrugdo Normativa 2145/23, da RFB e Decreto Municipal 44083/2023, da PMB, para os servicos prestados a Orgaos da
Administragéo Publica, direta ou indireta, Federal, Estadual, DF & Municipios, o Imposto de Renda devera ser destacado obrigatoriamente na
Nota Fiscal de Servigos Eletronica.




29/08/2025, 09:01 about:blank

SISBBE ~- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/08/2025 - AUTOATENDIMENTO = 109501.20
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO J POR CONTAGEM

AGENCIA: 2818-5 CONTA: 53.640-7

SOBRE A TRANSACAOQO

ID: EQ000000020250829115257494578566
CNPJ DO PAGADOR: 12.607.580/0001-69
VALOR: R$5.500, 00
TARIFA: R$10,00
DATA: 29/08/2025 - 09:00:15

PAGO PARA: Sabrina Duarte Sociedade Individual
CNPJ: 58.488.481/0001-06

CHAVE PIX: 58488481000106

INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000358515912

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 082902
AUTENTICACAO SISBB: 9.72F.3E7.96B.214.414

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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RELATORIO MENSAL DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA

Més / ANO: Agosto/2025

Projeto; Termo de Fomento N° 012/2025

Advogado Responsavel: Sabrina Ferreira Duarte, OAB/MG 214.810

No més em referéncia foram procedidas por essa Assesséria as seguintes agoes:

o Orientagdes juridicas referentes a implementagéo do projeto.

» Orientages juridicas referentes a Contratagéo de Pessoal via CLT.

o OrientagGes juridicas referentes a Contratacdo de Servigo de Terceiros.
e Confecgdes de Contratos de Locagdes.

¢ Confecgdes de Contratos de Prestadores de Servigos.

¢ Analise de documentacgdes relativas a implementagdo do projeto.

e Reunido Mensal com a Presidente e Coordenadores.

» Elaboragao de oficios e comunicagdes aos orgaos competentes.

¢ Reunides com a Contabilidade.

Esse escritério ficou a disponibilidade para saneamento de duvidas e demais questées de
Segunda a Sexta-feira de 09:00 a 18:00.

Atenciosamente,

Contagem, 29 de agosto de 2025.
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SABRINA DUARTE SOCIEDADE INDIVIDURL DE ADVOCACIA
CNPJ: 58.488.481/0001-06

Contratada
(G} @sabrinaduarteady & sabrinaduarte.adv.br i contato@sabrinaduarte adv.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS~ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SABRINA DUARTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ: 58.488.481/0001-06

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. n&o constam inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidéo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢cdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:54:26 do dia 17/07/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 13/01/2026.

Cadigo de controle da certidéo: 86A0.7EB5.3FA0.AA10

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SABRINA DUARTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 58.488.481/0001-06

Certiddo n°: 22919300/2025

Expedigdo: 25/04/2025, as 09:50:03

Validade: 22/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica-se que SABRINA DUARTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 58.488.481/0001-06,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto &as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciails trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pidblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



15/07/2025, 11:11 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 15/07/2025
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

13/10/2025

NOME: SABRINA DUARTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CNPJ/CPF: 58.488.481/0001-06

LOGRADOURO: RUA SANTOS DUMONT NUMERO: 53
COMPLEMENTO: BAIRRO: HORTO CEP: 32604126
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: BETIM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Piiblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens imdveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de

Pagamento / Desoneracao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificacao da Autenticidade de Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2025000895037155

https:/www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_746?descServico=Solicitar+Certid%E3o0+de+D%E9bitos+Tribut%E1rios&numProto... 17



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BETIM o C
PROCURADORIA - GERAL DO MUNICIPIO eC

Emissdo: 10/06/2025 11:08:5¢

Usudrio: PORTAL INTERNET

Certidao Negativa de Débitos

Contribuinte: SABRINA DUARTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ: 58.488.481/0001-06
Endereco: RUA SANTOS DUMONT, 53 - HORTO / BETIM - MG

Ressalvado a Fazenda Municipal o direito de cobrar quaisquer outros débitos de responsabilidade do contribuinte acima, que vierem a
ser apurados posteriormente ao fornecimento desta, certificamos que ndo consta(m)débito(s) administrados pela Secretaria Adjunta da
Fazenda até a presente data.

Total de cadastros com débito: 0

Esta certidao foi emitida com base no Cédigo Tributario Municipal

BETIM, 10 de Junho de 2025

ADMINISTRADOR GERAL
ADMINISTRADOR SISTEMA

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Certidao valida até : 08/09/2025

Certiddo emitida por INTERNET - Certiddo Emitida as 11:08:53 do dia 10/06/2025 11:08:53 - Cédigo para Validacdo da certiddo: JOWKKKRMIILOBNA60HB
As informagdes aqui dispostas podem ser verificadas on-line no site https://portalcontribuinte.giexonline.com.br/betim, utilizando o cédigo aqui apresentado.
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12/08/2025, 09:23 Consuita Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  58.488.481/0001-06
Razao
Social:
Enderego:  RUA SANTOS DUMONT 53 / HORTO / BETIM / MG / 32604-126

SABRINA DUARTE SOC INDIVIDUAL DE ADV

A Caixa Econoémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:01/08/2025 a 30/08/2025

Certificagdo Nimero: 2025080101286413193383

Informagéo obtida em 12/08/2025 09:23:34

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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